N. M. TEDESCHI, 
      Archiep. Apamenus, S. Rit. Cong. Sec. 

DECRETUM PARISIENSE 

Beatificationis et Canonizationis ven. servi Dei Vincentii à Paulo Congregationis Missionis, et 

Puellarum Charitatis Fundatoris. 

DIE 12 currentis mensis Julii anni 1729, coràm Sanctissimo Domino Nostro BENEDICTO XIII, 

habita fuit Congregatio generalis Sac. Rituum, in eâque per reverendissimum dominum cardinalem 
de Polignac ponentem, seu relatorem propositâ causâ parisien. beatificationis, et canonizationis 
ven. servi Dei Vincentii à Paulo, Congregationis Missionis, et Puellarum Charitatis fundatoris super 
dubio : an, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, etc. Sanctitas Sua auditis tùm DD. 
Consultorum, tùm reverendissimorum dominorum Cardinalium suffragiis, nihil tunc decernere 
censuit, sed resolutionem differre voluit, ut priùs de more divinam opem imploraret. Cùm autem id 
jam egisset, infrascriptâ die divo Bonaventuræ Ecclesiæ doctori sacrâ, post missam in capellà 
Sancti Pii V celebratam, super proposito dubio sequens responsum edidit, videlicet, constare de 
miraculis, primo, subitæ sanationis Claudii-Josephi Compoin à cæcitate ; secundo, instantaneæ 
largitionis loquelæ, et virium MariæAnnæ Lhullier, puellæ octenni à nativitate mutæ, et ad motum 
artuum inferiorum impotenti ; quinto, instantarieæ sanationis sororis Mathurinæ Guerin, ab 
inveterato, et maligno ulcere in tibiâ ; et octavo, subitæ sanationis Alexandri-Philippi Le Grand, ab 
inveteratâ et contumaci paralysi, tanquam miraculis tertii generis : Præsensque beatificationis ven. 
servi Dei Vincentii à Paulo per litteras apostolicas in formâ brevis cum con [28] suetis indultis 
quandocumque faciendæ decreturn expediri et publicari mandavit. Die 14 ejusdern mensis Julii 
1729. 

      N. card. CosciA, Pro-Præfectus. 
t LOCUS sigilli. 
       N. M. TEDESCHI, 
      Archiep. Apamenus, S. Rit. Cong. Sec. 

Viso suprascripto Decreto apostolico, ejus publicationem permittimus in istâ diœcesi. 
Datum Parisiis, die undecimà augusti 1729. 

       DE GONTAUT, Vic. Gen. 

BEATIFICATIO 
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Servi Dei Vincentii à Paulo, Congregationis Missionis, et Puellarum Charitatis Fundatoris. 

BENEDICTUS PAPA XIII. 

Ad perpetuam rei imemoriam. 

JUSTUS, ac misericors Dominus peculiarium quorumdarm servorum, atque electorurn suorum, 

quos à constitutione mundi in opus suum prædestinatos multiformis gratiæ suæ charismatibus 
instruxit, sanctitatem interdum signis atque portentis testatam facit in terris, ut illis, quos perennis 
glorioæ coronà donat in Cœlis, debitæ quoque venerationis cultus à fidelibus impendatur. Inter 
quos, cùm longé, latèque refulserit servus Dei Vincentius à Paulo, sacerdos Gallus Congregationis 
Presbyterorum sæcularium Missionis, et Societatis Puellarum Charitatis nuncupatarurn fundator, 
qui mirabili in Deum, ac proximum, charitate (dilatante cor ejus Spiritu sancto) succensus, veræque 
pietatis operibus et præsertim animarum lucro jugiter intentus, pauperes ruricolas, quos ut 
plurimùm in ignorantiæ tenebris [29] miserè jacere dolebat, erudiendi, fideique catholiecæ 
mysteria, et præcepti, ac viam salutis edocendi voto se, et Presbyteros dictæ Congregationis 
obstrinxit, necnon clero ritè instituendo in primis addixit, aliarumque omnium virtutum præsidio, et 
robore accinctus ex alto, toto peregrinationis, ac conversationis suæ tempore fidelem se ministrum, 
strenuumque, ac indefessum, vineæ Domini cultorem, et operarium exhibuit, Ecclesiam universam 
nedum suavissimo spiritualium aromatum odore implevit, sed etiam uberrimorum fructuum 
fœcunditate locupletavit, plenusque dierum, ac meritorum, dilectus Deo, et hominibus, mortalis 
hujus vitæ cursum feliciter consummavit ; apostolici muneris, quod nos gerere voluit Altissimus, 
ratio exigit, ut tam splendidam lucernam diutius sub modio latere non sinamus, sed super 
candelabrum ministerio nostro collocetur, ut luceat omnibus, qui in domo sunt, ad omnipotentis Dei 
gloriam, catholicæ Ecclesiæ decus, Christianique populi consolationem ac spiritualem 
ædificationem. Cùm itaque maturè, diligenterque discussis, atque perpensis per Congregationem 
venerabilium fratrum nostrorum S. R. Ec. cardinalium Sacris Ritibus præpositorum processibus de 
apostolicæ sedis licentiâ confectis super vitæ sanctitate et virtutibus heroicis, quibus idem servus 
Dei Vincentius à Paulo multipliciter claruisse, necnon miraculis, quæ ad ejus intercessionem et ad 
manifestandam hominibus illius sanctitatem à Deo patrata fuisse asserebantur ; ipsa Congregitio 
cardinalium coram nobis constituta, auditis etiam consultorum suffragiis, uno spiritu, unâque voce 
censuerit, posse, quandocumque nobis videretur, prædictum servum Dei beatum declarari cum 
solitis indultis. Hinc est, quod nos piis, atque enixis charissimi in Christo Filii nostri